
Fonctionnement en période scolaire 2022/2023    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2022

3202 BIGNAY - SAINT-SAVINIEN
LMMeJV

SAINT-SAVINIEN Ecole de Bignay 7:08
BIGNAY Le Vivier 7:11
BIGNAY Le Grand Moulin 7:12
LES NOUILLERS Les Boissières 7:13
LES NOUILLERS La Chaine 7:14
LES NOUILLERS Eglise de Les Nouillers 7:20
LES NOUILLERS Beaujouet 7:22
LES NOUILLERS Les Amis 7:25
LES NOUILLERS Les Ouillères 7:26
SAINT-SAVINIEN Le Chaumier 7:31
TAILLANT L'Aubrée 7:36
TAILLANT Marie du Taillant 7:39
SAINT-SAVINIEN Les Bertons 7:43
SAINT-SAVINIEN Les Benons 7:44
SAINT-SAVINIEN La Richardière 7:46
SAINT-SAVINIEN Etab. Scolaire de St Savinien 7:50

3202 SAINT-SAVINIEN - BIGNAY
Mercredi LMJV

SAINT-SAVINIEN Etab. Scolaire de St Savinien 12:10 16:45
SAINT-SAVINIEN La Richardière (1) 12:14 16:49
SAINT-SAVINIEN Les Benons (1) 12:16 16:51
SAINT-SAVINIEN Les Bertons 12:17 16:52
TAILLANT  Marie du Taillant (2) 12:21 16:56
TAILLANT  L'Aubrée (2) 12:24 16:59
SAINT-SAVINIEN Le Chaumier (2) 12:29 17:04
LES NOUILLERS  Les Ouillères 12:34 17:09
LES NOUILLERS  Les Amis 12:35 17:10
LES NOUILLERS  Beaujouet 12:38 17:13
LES NOUILLERS  Eglise de Les Nouillers 12:40 17:15
LES NOUILLERS La Chaine 12:44 17:19
LES NOUILLERS  Les Boissières 12:46 17:21
BIGNAY  Le Grand Moulin 12:47 17:22
BIGNAY  Le Vivier 12:48 17:23
BIGNAY  Ecole de Bignay 12:50 17:25

(1) Le sens aller est aussi assuré par la ligne 3210
(2) Le sens aller est aussi assuré par la ligne 3215
Horaires école 9H00-12H00/13h30-16h30

Horaires collège 8H00-12H00-16H35


